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Kreativ Maker-Lab 

Mandag d. 22. april kl. 16.30-18.00, Makerlab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Maker-Lab slår i april dørene op for kreafolket. "Man behøver ikke at have en mini tech-ekspert 

i maven for at kunne lave flotte ting i et makerspace". Det er mantraet når vi fire eftermiddage 

i april holder kreaworkshops i Maker-lab. Bibliotekarerne Henrik og Kathrine vil være tilstede 

og guide dig, så du kan udfolde dig kreativt ved hjælp af vores maskinpark. Vi vil have en mini 

krea-ting forberedt, så du kan blive introduceret til mulighederne i Maker-lab, men ellers er 

der fri leg, hvis du har en anden kreativ ide. Så kig forbi til Kreativ Maker-Lab, hvor vi vil 

forsøge at realisere dine kreadrømme med et lille stref af tech-magi. 

 

Temaaften: Når et barn kommer ind i psykiatrien 

Mandag d. 22. april kl. 19.00-21.30, Store Sal, 50 kr., kræver tilmelding 

På denne temaaften sætter vi fokus på det at være nær pårørende til et barn, som får behov 

for hjælp i det psykiatriske system. Det gælder både ift. udredning og behandling. 

Socialrådgivere fra Børne- og Ungdomspsykiatrien vil give et indblik i, hvordan psykiatrien 

fungerer med bl.a. henvisninger, kontakt med skoler og kommuner og de pårørendes rolle. Få 

mere viden om, hvad der sker, når ens barn kommer i kontakt med psykiatrien, og hvordan 

det psykiatriske system fungerer. To forældre vil give deres personlige beretninger om at være 

mødre til børn med psykiatriske diagnoser. Kom og hør hvordan det kan opleves at være 

forælder til et barn med en psykiatrisk diagnose, og hvordan man takler familielivet samtidig 

med. 

 

DESIGN EXPO 

Tirsdag d. 23. april kl. 14.00-17.00, Rampen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Hvordan skaber vi en større naturforbundethed blandt de besøgende på Havnefronten? Med 

udgangspunkt i vores oplevelsesøkonomiske baggrund har vi designet projekter, der tilgodeser 

‘more-than-human’ og bringer naturen og mennesket tættere på hinanden i byens kulturelle 
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og industrielle hjerte omkring Dokk1. Sving forbi udstillingerne d. 23 april på Rampens øverste 

plateau, få udvidet din horisont og forståelse af naturen og bliv klogere på, hvad 

oplevelsesøkonomer laver. 

 

Kunst/kultur/natur – vi drømmer om fremtiden (åbent for alle) 

Tirsdag d. 23. april kl. 16.30-18.00, Rampen, gratis, kræver ikke tilmelding 

En samtale om kunsten og kulturens rolle i den grønne omstilling. Iben Maria Zeuthen er vært, 

når en række stemmer fra kunstens og kulturens verden deler deres drømme for fremtiden. 

Oplev talks, performances og oplæsning fra: - Fremtidsforsker Nicklas Larsen - Forfatter 

Mathilde Walter Clark - Naturformidler Morten D.D. Hansen - Kunstner Mette Riise - 

Maskedanser Josepha Lauth Thomsen - Professor Steen Hildebrandt. Når vi taler om klodens 

fremtid, taler vi ofte om økonomi og politik. Men i dag giver vi ordet til stemmer fra kulturlivet 

– vi giver plads til krop, drømme og følelser, og vi undersøger, hvad kunsten kan byde ind 

med. 

 

Haven, Havet og Maven 

Torsdag d. 25. april kl. 17.00-19.30, Store Sal, 95 kr., kræver tilmelding 

Fortællinger og fællesspisning med Frank Erichsen og Signe Wenneberg - om Vildskab, 

Verdensmål, Hverdagsvalg og om at gøre en forskel for fremtiden! Hvordan kan vi alle gøre 

noget for en bæredygtig fremtid -for Biodiversiteten, klimaet, Verdenshavene. Signe 

Wenneberg deler fortællinger fra sit liv som insisterende og kommunikerende hverdagsaktivist 

og masser af greb til at komme i gang i haven eller på altanen. Frank Erichsen deler 

fortællinger fra livet som selvforsynende formidler med perspektiver fra ”Giv os Naturen 

tilbage” og særligt fokus på havet omkring os. Fællesspisning - Kokken på Kanten, Lise Lotte 

Kira Gregers Andersen, vil sørge for overraskende og inspirerende fremtidsmad som social 

dining i samarbejde med Café Europa. 

 

Maker Faire 2024 

Lørdag og søndag kl. 10.00-16.00, Dokk1, gratis, kræver ikke tilmelding 

Maker Faire er et familievenligt event for videbegærlige i alle aldre, hvor vi bygger, sysler og 

leger med nye teknologier og materialer. Maker Faire er en festival for teknologi, kreativitet og 

skaberkultur. ‘Makers’ er det engelske ord for folk, der skaber ting selv. Maker Faire Aarhus er 

en kæmpe 2-dages festival, som fejrer og styrker gør-det-selv-kulturen. Vores slogan er ”Se 

seje opfindelser – lær hvordan de virker – prøv at lave dem selv!” Der er fri entré til festivalen, 

som består af en masse stande, aktiviteter, workshops og åbne værksteder for både børn og 

voksne. Enkelte workshops kræver dog tilmelding på forhånd. 

 

Workshop - lær at smede 

Lørdag og søndag kl. 10.00-13.00, Bastionen, gratis, kræver tilmelding 

Kom til workshop og lær at smede. Smedens håndværk har været kendt i mere end 3000 år. 

Hvis du har lyst til at prøve at smede, kan du mærke hvordan det har været at smede med 

den tunge hammer, passe ilden og forme en genstand. I smedjen kan du lave forskellige 

opgaver. Vi smeder bl.a. dyr, søm, blade, Thorshamre og kunstgenstande samt knive og andet 

værktøj. Du skal være fyldt 12 år, for at du må smede på egen hånd. Hvis du er yngre skal du 
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have din far og din mor med til at hjælpe dig. Workshoppen egner sig ikke til børn under 8 år. 

Der skal bookes en billet pr. person. Du behøver ikke at printe din billet. Mød op til tiden, ellers 

kan du risikere at din plads gives videre. 

 

Snitte-workshop 

Lørdag og søndag kl. 10.30-12.30 og kl. 13.00-15.00, Dokk1, gratis, kræver 

tilmelding 

Lær at snitte i friskt træ. På dette års Maker Faire Aarhus  får vi et lille pop-up snitteværksted. 

Vi får besøg af Emil Lildballe, der er dedikeret til at snitte i friskt træ. Vi dykker ned i en 

spændende verden af træarbejde, og alle får mulighed for at snitte en mindre ting - som man 

selvfølgelig får med hjem. Så er du frisk på at blive introduceret og fanget af et nyt håndværk, 

så er denne workshop for dig. Emil bor selv i en to-vær. lej. og han fortæller også om, hvordan 

man kan snitte på trods af små rammer. ARRANGEMENTET ER FOR VOKSNE OG BØRN 10+ 

 

Broderiworkshop med Re_Traad 

Lørdag d. 27. april kl. 10.30-12.00 og kl. 13.00-14.30, Dokk1, gratis, kræver 

tilmelding 

Broderi som metode til upcycling og redesign. Workshoppen er oplagt til begyndere. Tag de 

første sting ind broderiets verden på dette års Maker Faire Aarhus. Pia Bertelsen står bag 

Re_Traad på instagram og beskriver sit virke således: Udover at reparere og upcycle tøj for at 

hjælpe klimaet og skabe mere bevidsthed om vores forbrug, handler Re_traad i høj grad om 

skaberglæde og kreativitet.Om at hjælpe andre på rejsen fra forbruger til skaber! Re_traad er 

et "hobbyprojekt", som jeg har ved siden af mit "rigtige" arbejde, men jeg håber at projektet 

kan vokse sig større og eventuelt blive til mere. Min drøm er at lave en tøj-revolution, hvor vi 

selv kan skabe en del af vores tøj. Hvor vi køber bedre tøj, der holder længere. Og hvor vi 

værdsætter naturen og gerne vil beskytte den. 

 

Væve-workshop 

Lørdag og søndag kl. 11.00-14.00, Dokk1, gratis, kræver tilmelding 

Rammevævning med Vivi Mailund. Prøv kræfter med vævning på dette års Maker Faire 

Aarhus. Vivi Mailund guider dig gennem processen, du låner hendes udstyr, men du kan 

selvfølgelig tage dit færdige billede med hjem. Vævning kan for mange virke uoverskueligt og 

kompliceret at begive sig ud i. Vævning på væveramme er anderledes. Væverammen er nem 

at gøre klar til selve vævningen, men er stadig fyldt med muligheder. Alle garner kan 

anvendes i vævningen. Både naturlige fibre og kunstfibre. Derudover kan der også anvendes 

alternative materialer som stofstrimler, bånd, læder, gummi osv. Vævning på væveramme er 

også en skøn måde at bruge garnrester på. Væveprocessen kan sammenlignes med at tegne. 

Vævenålen og garnerne er dine farveblyanter og papir. Der er noget tilfredsstillende over at se 

vævningens udvikling fra garn til tekstil. 
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Workshop - Byg din egen Drage 

Søndag d. 28. april kl. 10.30-11.30, kl. 12.00-13.00 og kl. 14.00-15.00, Rampen, 

gratis, kræver tilmelding 

Kom og lær at bygge din helt egen drage. Drageworkshoppen tager udgangspunkt i bygning af 

bl.a slædedrager og kampdrager. Slædedragen især, kan bygges af alle og den flyver rigtig 

godt på forskellige vindtyper. Drageworkshoppen er både for børn og voksne, så hvis du har 

lyst til at få en sjov oplevelse sammen med dit barn eller din kæreste er dragebygning en 

spændende aktivitet på en forårsdag. Alle deltagere får mulighed for at dekorere deres drager, 

at sætte dragerne til vejrs på himlen og selvfølgelig få dem med hjem bagefter. Der skal 

bookes én billet pr. drage. Er man f.eks. et barn og en forælder, der gerne vil bygge én drage 

sammen, skal der kun bookes én billet. 

 

 

Børn 
 

Star Wars Figurspil 

Mandag d. 22. april kl. 17.30-21.00, Altanen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og vær med når Star Wars Figurspil Danmark stiller op og spiller X-Wing og Legion. De 

spiller strategiske miniature spil hvor du med snilde og held skal vinde over din modstander i 

enten rummet, eller på jorden på en af de mange karakteristiske planeter i Star Wars 

universet. Henvendt til børn fra 8 år. 

 

Åben drop-in workshop: Build the Change 

Tirsdag d. 23. april kl. 09.30-12.00, Værkstedet, gratis, kræver tilmelding 

Byg fremtiden i LEGO klodser. Alle er velkomne! Vi står klar til at bygge en mere bæredygtig 

fremtid med alle, der kommer forbi! Workshoppen er en del af Bibliotekernes Verdensmålsuge 

i Uge17. En uge hvor vi over hele landet sætter fokus på klima / Livet på land / livet i havet.  

Dette er en åben drop-in workshop, hvor vi guider jer igennem disse tre faser: 1. Først 

introduceres I til dagens bæredygtighedsudfordring. 2. Så får I tid til at bygge jeres idé til en 

løsning på udfordringen. 3. Til sidst kan I udstille jeres idé i biblioteket, så andre kan blive 

inspireret. Workshoppen er henvendt til børn i alderen 6-12 år og deres voksne. 

 

KREAværksted: Snegle-croquis 

Tirsdag og onsdag kl. 16.00-17.30, Børnelab, gratis, kræver ikke tilmelding 

I denne uge får vi besøg af nogle store smukke Congosnegle. Vi nærstuderer de store flotte 

snegle og bruger dem som modeller til vores tegninger. KREAværkstedet har åbent to 

eftermiddage om ugen. Vi skifter tema fra uge til uge, så vi får kendskab til forskellige temaer, 

teknikker og materialer. Vi sørger for inspiration, materialer og vejledning. KREAværkstedet er 

for børn og deres voksne, så længe der er ledige pladser i lokalet. Børn under 10 år skal være 

ifølge med en voksen. 

 

Stig Pind - der var engang… 

Onsdag d. 23. april kl. 10.00-10.30, Højtlæsningsområdet, gratis, kræver tilmelding 
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Stig Pind på nye gamle eventyr. Stig pind er taget på opdagelse i eventyrland og møder hekse, 

trolde, kæmpehunde og kendte skikkelser. Det er lidt uhyggeligt, men alt bliver hyggeligt med 

fællessang. Han bakkes op af sine venner Jesper og Mikkel. Arrangementet er for 

daginstitutioner og private. Både børn og voksne skal have billet. 

 

Dig & din baby Babymassage 

Torsdag d. 25. april kl. 10.00-11.00, Æsken, 50 kr., kræver tilmelding 

Hjælp dit barn på en blid, effektiv og naturlig måde med massage og zoneterapi. 

Babymassageinstruktør Stefanie Vinther underviser i, hvordan der kan gøres en forskel i 

forhold til maver, der driller og uro og utilpashed hos babyer. Medbring pusleunderlag og 

stofbleer. For babyer i alderen 2-10 måneder. Det er kun baby, der skal have billet. 1 voksen 

pr. barn. 

 

Fars legestue 

Torsdag d. 25. april kl. 12.00-14.30, Pusterummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Mød andre fædre og få inspiration til leg med dit barn. Fars Legestue er et sted, hvor fædre 

kan være sammen med deres børn i alderen 0-3 år. I hele åbningstiden er der en pædagog til 

stede i legestuen. Der er også mulighed for at møde en sundhedsplejerske hver gang fra kl. 

13.00-14.00. 

 

Digital Leg for Børn og Familier 

Torsdag d. 25. april kl. 16.00-17.30, Børnelab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og leg med digitale teknologi! Hver torsdag kl.16-17.30 er der Digital Leg på 

Hovedbiblioteket, Dokk1 (dog undtaget skoleferier). Vi leger mange forskellige lege og skifter 

jævnligt tema, så der er mulighed for at prøve kræfter med diverse digitale teknologier. Dog 

kan du altid finde det populære LEGO Spike Essential sæt og bygge og programmere LEGO-

modeller. Vi får også jævnligt besøg af robotterne Blue-Bot og Glow and Go Bot, der let kan 

programmeres af yngre børn. Vi sørger hver gang for inspiration, materialer og vejledning og 

håber, at en masse børn og voksne har lyst til at lege med. Aktiviteterne er primært for børn 

på 3-12 år, og børn under 10 år skal være ifølge med en voksen. Arrangementet kræver ingen 

tilmelding. 

 

 

Udstillinger 
 

SKÆBNER 

Fra tirsdag d. 2. april til tirsdag d. 23. april på Torvet 

Stærke sort/hvide portrætter, smukke farverige malerier og bevægende digte skabt af fotograf 

Bente Foged Madsen, kunstmaler Jeanette Maria Routhe og digter Flemming Hansen Dall. I 

udstillingen SKÆBNER er fotos, digte og malerier kombineret i en treenighed, der til sammen 

skaber en unik fortælling om mennesker og deres skæbner på godt og ondt. På forskellig vis 

skildres mennesker ramt af livsomvæltende omstændigheder. Kvinder og børn, der er flygtet 

fra krigen i Ukraine. Mennesker ramt af livstruende sygdomme. Fælles for dem alle er, at de 

har mistet kontrollen over deres liv. Alligevel er der plads til lys, håb og drømme. Midt i 
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meningsløsheden og smerten er der en varme og en enestående livskraft i de fortællinger og 

skæbner, som bliver præsenteret på udstillingen. Udstillingen åbner et rum, hvor vi 

undersøger, hvad det vil sige at være menneske. Ingen går gennem livet uden på et tidspunkt 

at befinde sig i en livskrise. Måske mister vi nogen, vi elsker. Måske bliver vi alvorligt syge. 

Måske mister vi vores hjem. En del af menneskelivet består i at takle situationer, der er 

vanskelige at tale om og sætte ord på. Udstillingen SKÆBNER taler direkte ind i netop dét 

menneskelige vilkår. Den søger at sætte tanker i gang og give anledning til samtale om, hvad 

det vil sige at være menneske. Hvad det vil sige at leve, og hvad det vil sige at dø. 

 

Tidskapsel: Strandbredden år 3000 

Fra mandag d. 8. april til onsdag d. 24. april ved gongen 

Forestil dig, at vi er i år 3000. Noget er skyllet op af havet og glimter i vandkanten. Du går lidt 

tættere på. Genstanden er helt forvrænget af tiden og dækket af krystaller. Ved siden af ligger 

en note, dateret år 2024. Hvad efterlader vi i dag, som skyller op på strandbredden om mange 

år? I denne udstilling har besøgende på Dokk1 i en workshop d. 2.-4.4. doneret og 

krystalliseret objekter, der reflekterer over netop dette spørgsmål i lyset af klimaforandringer, 

forbrug, vores fælles fremtid og os selv i dag. Læs mere om workshoppen her. Udstillingen 

tager form som en tidskapsel, hvor forestillinger om fremtiden får en rumlig dimension i dag. 

Gennem en række hverdagsobjekter overvejes langstrakte klimakonsekvenser af vores 

nuværende forbrugsmønstre, ved at betragte os selv udefra og holde 2024 i strakt arm. 

Udstillingen af Tuborgfonden og kurateret af specialestuderende i oplevelsesøkonomi, Rikke 

Kamstrup. 

 

 

Fast program 
 

Skriveværksted - ord til jord, træer og bier - Words for Bees 

Mandag d. 22. april kl. 15.30-18.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Har du svært ved at være i tiden med klimaforandringer, arters masseuddøen og den måde vi 

agerer som mennesker på den blå planet? I skriveværkstedet mødes vi for at skrive hen imod 

handling og healing. Kom og skriv ord, tekster, sange og digte – om naturen og om 

connectedness – i skriveværkstedet på DOKK1 hver mandag fra kl. 15:30 til 18:00. Den første 

halve time er der kaffe på kanden og tid til at lande, inden vi går i gang kl. 16:00. Gennem ord 

prøver vi at finde nye måder til at forstå og genskabe vores relation til jord, dyr, mennesker og 

planter. Vi skriver som det passer os. Alle kan være med! Skriveværkstedet faciliteres af Jens 

Havskov. 

 

Papirværkstedet 

Tirsdag d. 23. april kl. 9.30-12.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi har vi fokus på genbrug og æstetik. Vi skaber bøger af brugt papir og skaber indhold og 

elementer til Art diary, Bullet journals, smukke kort, dørskilte, uroer. Vi har linoleumssæt, 

stempler og en Scan N´Cut maskine, der kan cutte illustrationer ud fra vores gamle bøger. 

 

 

https://www.aakb.dk/arrangementer/udstillinger/tidskapsel-strandbredden-ar-3000
https://www.aakb.dk/arrangementer/tendenser-og-debat/skrivevaerksted-ord-til-jord-traeer-og-bier-words-for-bees-7
https://www.aakb.dk/arrangementer/kunst-og-kreativitet/papirvaerkstedet-24


Studievalg – vejledning 

Tirsdag d. 23. april kl. 10.00-16.00, Det grønne hjørne, gratis, kræver ikke tilmelding 

Har du spørgsmål om ansøgning og optagelse til de videregående uddannelser? Hos Center 

Østjylland kan du få vejledning om valg af videregående uddannelse og karrieremuligheder. Vi 

tilbyder individuel og afklarende vejledning, der bidrager til processen med at træffe et 

reflekteret valg af videregående uddannelse. Du vil møde vejledere, der lytter og udfordrer dit 

uddannelses- og karrierevalg, og som er opdaterede på adgangskrav, optagelsesregler og 

ansøgningsprocedurer. Arrangør Studievalg Østjylland. 

 

Studiecafé på Dokk1 

Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 15.30-18.00, Hjørnet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Smid de svære opgaver eller den umulige aflevering i tasken og kom ned i studiecaféen! Her 

sidder seje frivillige fra Red Barnet Ungdom klar til at hjælpe. De er alle studerende fra 

forskellige studier, og du kan næsten altid få hjælp til de fleste fag. Find lektiehjælperne på 

Facebook. Her kan du finde en liste over alle de frivillige og se hvilke fag de kan hjælpe med, 

og hvornår de træffes i caféen. Alle unge i aldersgruppen 14-18 år er velkomne. 

 

Studenterrådets Retshjælp 

Tirsdag og torsdag kl. 16.15-18.15, Studierum 6, gratis, kræver ikke tilmelding 

Det kan være vanskeligt selv at finde rundt i paragraf-junglen. Men nu behøver gode råd ikke 

længere at være dyre, hvis du er i juridisk klemme. Er du blevet snydt af din udlejer? Er du 

kommet til skade på dit arbejde? Måske har du nogle rettigheder som ingen har fortalt dig om. 

Uanset hvem du er, står Retshjælpen klar med anonym rådgivning på Dokk1. Retshjælpen i 

Dokk1 er udbudt af Studenterrådets Retshjælp og rådgiver alle privatpersoner. 

 

AppsCafé 

Onsdag kl. 10.00-12.00 og torsdag kl. 13.00-15.00, DokkX, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

AppsCaféen er et gratis tilbud til dig, der godt kunne bruge lidt hjælp til at komme ordentligt i 

gang med at bruge din smartphone eller tablet. Hjælp til stort og småt. Hver onsdag kl. 10-12 

kan du møde op med, hvad du måtte have af problemer og spørgsmål, du vil have individuel 

hjælp til. Her vil fokus være på at hjælpe dig til at føle dig fortrolig med din smartphone eller 

tablet. Vi tager altid udgangspunkt i dine ønsker og behov, og sammen finder vi den bedste 

løsning. Du kan for eksempel få hjælp til at finde vej i Google Maps, hjælp til at låne E-bøger 

og lydbøger i eReolen, hjælp til de grundlæggende smartphone- og tabletindstillinger, eller 

hjælp til opsætning af konkrete apps som for eksempel e-Boks, netbank eller Facebook. Hvem 

kan deltage? AppsCaféen er for alle borgere i Aarhus Kommune og deres pårørende. Det 

kræver ingen tilmelding at være med - du dukker bare op. 

 

Åbent Lab 

Onsdag d. 24. april kl. 15.30-17.30, Maker-Lab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi holder åbent i labbet - kig forbi, hvis du er nysgerrig, har en ide eller en fil du gerne vil have 

skåret/printet. På Dokk1 har vi et Maker Lab, hvor der er laserskærer og 3D printer. Vi har 

også forskellig hobby elektronik, som Micro:bit, Arduino og Little Bits. Åbent Lab er ikke en 

https://www.aakb.dk/arrangementer/unge/studievalg-vejledning-323
https://www.aakb.dk/arrangementer/unge/studiecafe-paa-dokk1-413
https://www.aakb.dk/arrangementer/blandet-godt/studenterraadets-retshjaelp-29
https://www.dokk1.dk/det-sker/appscafe-138
https://www.aakb.dk/arrangementer/teknologi/abent-lab-15


workshop eller undervisning; det er dig, din ide og motivation, der sætter rammen! Vi har 

åbent de fleste onsdage og enkelte lørdage, se mere på vores temaside.  

 

Rundvisning på Dokk1 

Torsdag d. 25. april kl. 15.00-16.00, Informationen, gratis, kræver tilmelding 

Tilmeld dig til rundvisning på Dokk1. Rundvisningerne er for enkeltpersoner og mindre grupper 

(op til 25 personer). Der er rundvisning tirsdag kl. 10.00 i lige ugenumre og torsdag kl. 15.00 i 

ulige ugenumre. Turen tager ca. 1 time og starter ved Informationen på niveau 1. Hvis I er en 

gruppe på mere end 25 personer, der ønsker at deltage i en rundvisning, så kontakt os på 

rundvisninger@dokk1.dk med jeres forespørgsel. 

 

Matematikcafe 

Torsdag d. 25. april kl. 16.00-18.00, Det Grønne Hjørne, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Matematik uden tårer! Har du brug for førstehjælp til dine matematiklektier og afleveringer? 

Så kom til Matematikcenters lektiecafé på Dokk1 hver torsdag fra 16.00 til 18.00 i Det grønne 

hjørne ved Læsesalen. Matematikcaféen er åben for alle, der har matematik enten i 

folkeskolen, på ungdomsuddannelsen, på suppleringskursus eller på en voksenuddannelse.  

Eller som bare synes, matematik er for fedt ;-) Det er gratis at være med, fordi 

matematikcaféen køres af de seje og dygtige frivillige fra Matematikcenter. 

 

Skak på Altanen 

Fredag d. 26. april kl. 10.00-12.00, Altanen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og spil skak på Dokk1 - både for begyndere og øvede. Er du begynder, og vil du gerne 

lære at spille skak? Eller er du øvet, og vil du gerne prøve kræfter med at spille mod andre? 

 
 

 
Dokk1 | Hack Kampmanns Plads 2 | 8000 Aarhus C 

www.dokk1.dk  
http://www.facebook.com/dokk1  
 

Åbningstider i Dokk1 
Mandag – fredag 08-22 
Lørdag – søndag 10-16  

Bemærk separate åbningstider for Biblioteket og Borgerservice.  

 

 

 

https://www.aakb.dk/section/maker-lab
https://www.aakb.dk/arrangementer/blandet-godt/rundvisning-paa-dokk1-138
https://www.aakb.dk/arrangementer/unge/matematikcafe-117
https://www.aakb.dk/arrangementer/spil-og-gaming/skak-paa-altanen-163
http://www.dokk1.dk/
http://www.facebook.com/dokk1
https://dokk1.dk/besoeg-dokk1/aabningstider

